
DELIBERAZIONE n°1150 del 18.10.2011

DIRETTORE GENERALE
Dr. ANTONIO MARIA SORU

PREMESSO che con reversale n.658 del 24.05.2011 è stato incassato il contributo di €.20.000
concesso dalla Presidenza del Consiglio Regionale della Sardegna al Dipartimento
Materno infantile di questa Azienda per l’acquisto di apparecchiature e di arredi
occorrenti all’ u.o. di pediatria del p.o. San Francesco di Nuoro;

VISTA La richiesta prot. 14.780 del 21.09.2011 presentata dal Responsabile del u.o. di pediatria
del p.o. San Francesco di Nuoro, intesa ad ottenere l’implementazione del sistema di
monitoraggio PC02 trascutaneo MOD. SE-TEC già in dotazione in reparto ;

RITENUTO opportuno completare la dotazione con apparecchiature della stessa tecnologia, al fine di
poter fornire un’assistenza sanitaria adeguata sia per l’uniformità di utilizzo e
interscambiabilità di accessori, richiedendo alla Ditta BURKE & BURKE spa di Assago,
fornitrice delle apparecchiature di cui trattasi nell’anno 2010, l’offerta relativa alla nuova
fornitura , ai sensi dell’art. 7 del regolamento per le acquisizioni in economia di beni e
servizi , approvato con deliberazione n. 346 del 06.03.09;

VISTO il preventivo n.603 SE/11 del 27.09.2011 presentato dalla ditta Burke & Burke, per la
fornitura di un sistema di monitoraggio digitale mod. SENTEC completo di accessori e
manuali al prezzo di €.8.500, oltre l’iva nella misura di legge ;

PRESO ATTO della relazione del Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica con la quale attesta
che il prezzo proposto è congruo.

ACCERTATA la conformità dell’ offerta da parte del Responsabile dell’u.o. di pediatria del p.o. San

Francesco di Nuoro

RITENUTO di procedere all'aggiudicazione della fornitura di cui trattasi per un importo

complessivo di €. 8.500 oltre iva nella misura del 21%;

VISTO il Regolamento Aziendale, per le acquisizioni in economia di beni e servizi e lavori ,
approvato con deliberazione n. 346 del 06.03.09;

VISTA la L.R. 5/2007

VISTA la L.R.24.03.97 n.10;

VISTA la L.R. 28.07.06, n. 10;

VISTO il D.L. 27.08.1994 n. 512, convertito in L. n. 590/1994;

OGGETTO: ACQUISTO IN ECONOMIA sensi dell’art. 125 del D.Lgs.163/2006, in
osservanza dell’art. 7 lett. a) del “Regolamento Aziendale per le acquisizioni
in economia” approvato con Deliberazione n.346 del 06.03.2009 –
affidamento fornitura Ditta Burke & Burke spa Assago
COD. CIG. Z2001C2D1C



SU PROPOSTA del Responsabile del Servizio Provveditorato e Risorse Materiali;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5del 31.03.2011;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la
legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con
delibera n.941 del 16.06.2010;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo , reso ai sensi dell’art.7
secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

DELIBERA

 di affidare , per le considerazioni sin’ ora esposte, alla Soc. Burke & Burke di Assago, la
fornitura di un sistema di monitoraggio digitale mod. SENVS-sst completo di accessori, alle
condizioni di cui alla proposta N. 603 SE/11 allegata alla presente per l’ importo complessivo di
€.10.285 iva compresa,

 di imputare la spesa complessiva di €. 10.285 sul conto 0102020401 del bilancio per l’esercizio
in corso , a valere sui finanziamenti di€.20.000 concessi dalla Presidenza del Consiglio
Regionale reversale n. 658 del 24.05.2011

 di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione, ognuno per la parte di propria
competenza i Servizio Provveditorato e Risorse materiali , Affari Generali, Bilancio del
Dipartimento Amministrativo dell’Azienda USL n. 3;

DIRETTORE GENERALE

f.to Dr. ANTONIO MARIA SORU

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Avv. MARIO GIOVANNI ALTANA

Direttore del Servizio proponente
f.to Dr.ssa Maria Grazia Figus

Estensore della delibera
f.to Antioca Serra



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 18.10.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma
L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono
stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Resp. Provveditorato risorse materiali R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


